水利水电学院团委（团总支）2021 年度团内评优拟推荐名单的公示

根据《关于做好 2021 年度武汉大学优秀共青团员、优秀共青团干部、先进团支部、五四红旗团支部评选表

彰工作的通知》要求，经个人申请、团支部推荐、院团委全委会讨论通过等，拟推荐孙祖佑等 15 名同志为 2021

年度“武汉大学优秀共青团员”申报人选，谈晓雨等 7名同志为 2021 年度“武汉大学优秀共青团干部”申报人

选，经团支部申请、院团委全委会讨论通过等，拟推荐水文与水资源工程专业 2018 级 1 班团支部等 5 个团支部

为 2021 年度“武汉大学先进团支部”申报团支部，无团支部为 2021 年度“武汉大学五四红旗团支部”申报团

支部。现将具体名单公示如下：

“武汉大学优秀共青团员”拟推荐名单：

姓名 团支部 入团时间
年度团员教育

评议结果

年度志愿

服务时长

所获得院级

及以上奖励

是否提出

入党申请

年度必修课和

专业选修课

不及格情况

徐文韬
水利类专业研究生 2021

级博士团支部
2010.05 优秀 20.0

2020 年武汉大学优秀研究生

等
是 无

李旭东
水利类专业研究生 2021

级 4 班团支部
2010.10 优秀 20.0

“凌云杯”研究生支部篮球

比赛季军
是 无

陈颖
水利类专业研究生 2020

级 2 班团支部
2011.12 优秀 20.0

2021 年武汉大学 IAHR 学术

海报设计大赛三等奖等
是 无

孙祖佑
水文与水资源工程专业

2018 级 1 班团支部
2014.10 优秀 20.0

2020-2021 学年度武汉大学

丙等奖学金及优秀学生荣誉

称号等

是 无

闫少栋
水利水电工程专业 2018

级卓工班团支部
2016.12 优秀 29.7

2020-2021 年度钱正英奖学

金等
是 无

朱恒 港口航道与海岸工程专 2013.9 优秀 27.6
武汉大学优秀学生乙等奖学

金等
是 无

业 2018 级 1 班团支部

孟歆
水利水电工程专业 2019

级卓工班团支部
2014.5 优秀 40.0

2020—2021 学年荣获优秀学

生甲等奖学金等
是 无

郑嘉惟
水利水电工程专业 2019

级 1 班团支部
2015.5 优秀 44.8

2020-2021 学年“三好学生”

荣誉称号等
是 无

蒙华月
农业水利工程专业 2019

级 2 班团支部
2016.9 优秀 36.0

2020-2021 年度武汉大学优

秀共青团员等
是 无

黄辰瑶

水文与水资源工程专业

2019 级 2 班团支部

2018.5 优秀 20.0

2020—2021 学年度被评为本

科生课外学术科技创新“先

进个人”等

是 无

苏心頔
水文与水资源工程专业

2020 级 1 班团支部
2014.11 优秀 20.4

2020 至 2021 学年武汉大学

乙等奖学金等
是 无

纳林淼

水利水电工程专业 2020

级卓工班团支部

2017.5 优秀 36.5
2020-2021 学年 获武汉大学

甲等奖学金、张光斗奖学等
是 无

张奥南

水利水电工程专业 2020

级卓工班团支部

2014.6 优秀 30.4 武汉大学甲等奖学金等 是 无

钟昕贝
工科试验班 2021 级 35

班团支部
2018.5 优秀 20.0

武汉大学水利水电学院 2021

年度校运先进个人等
是 无

蔡珺
工科试验班 2021 级 35

班团支部
2020.11 优秀 20.0 2021 金秋先进个人等 是 无

“武汉大学优秀共青团干部”拟推荐名单：

姓名 团支部
团干部

任职

团干部

任职时间

年度团员教育

评议结果

年度志愿

服务时长

所获得院级

及以上奖励

是否提出

入党申请

年度必修课和

专业选修课

不及格情况

团支部

民主评议结果

吕舒键
水利类专业

研究生 2021

水利水电学

院研究生团

2021.9-

至今
优秀 20.0

武汉大学集体舞大赛二

等奖
是 无 28/28

级 3班团支

部

总支书记；

研究生

2103 团支

部团支书

谈晓雨

水利水电工

程专业 2018

级 4 班团支

部

水利水电学

院 2018 级

水电农水本

科生党支部

组织委员

2021.9-

至今
优秀 26.1

2021 年华维杯第二届全

国大学生农业水利工程

及相关专业创新设计大

赛一等奖等

是 无 23/23

邵堉滢

港口航道与

海岸工程专

业 2019 级团

支部

水利水电学

院学生团委

副书记

2021.11-

至今
优秀 20.0

2020 年获“武汉大学优

秀共青团干部”等
是 无 26/27

柳养清

水利水电工

程专业 2019

级 1 班团支

部

水利水电学

院本科生

2019 级团

总支书记

2021.9-

至今
优秀 24.0

2020 年获“武汉大学优

秀共青团干部”等
是 无 22/22

廖樱花

雨

港口航道与

海岸工程专

业 2020 级团

支部

水利水电学

院分团委秘

书处副秘书

长

2021.9-

至今
优秀 21.0

水利水电学院 2021 年金

秋校运先进工作者等
是 无 25/25

郑浩男

港口航道与

海岸工程专

业 2020 级团

支部

水利水电学

院本科生

2020 级团

总支书记

2020.9-

至今
优秀 23.4

2020 年获“武汉大学优

秀共青团干部”等
是 无 25/25

余帅广

工科试验班

2021级 32班

团支部

水利水电学

院本科生

2021 级团

总支书记

2021.9-

至今
优秀 20.0 无 是 无 23/23

“武汉大学先进团支部”拟推荐名单：

团支部
成立及换届

时间

团员

团干部

录入情况

2021 年度团支部

“对标定级”结果

团支部

年度志愿

服务总时长

年度

团日活动

次数

团支部特色活动

水文与水资源工程专业

2018 级 1 班团支部

2020.2.15
2021.9.15

35/35
4/4 五星级 278.7 8

“明历知理，聚力奋进”主题团

日活动

水文与水资源工程专业

2019 级 2 班团支部

2021.2.5

2021.9.5

28/28

4/4
五星级 200.0 8

“风雨磅礴百年路，高歌奋进新征

程”精品团会

水文与水资源工程专业

2020 级 1 班团支部
2021.9.16

30/30

5/5
五星级 300.0 8 假期生活交流会

水利水电工程专业 2020

级卓工班团支部
2021.9.16

29/30
5/5 五星级 434.2 8 樱花城堡六一惨案讲解

水利水电学院第六期第

七期青马班团支部

2020.10.1

2021.10.1

28/28
5/5 五星级 400.0 8 参观周恩来故居

“武汉大学五四红旗团支部”拟推荐：无

如对以上公示有异议，请于 2022 年 4 月 8 日（公示时间不少于 3个工作日）前向徐晟老师反映，反映问题

要实事求是。

联 系 人：徐晟

联系电话：15827375798

电子邮箱：649003701@qq.com

共青团武汉大学水利水电学院委员会

2022 年 4 月 6 日